



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres Olomouc]
				
				
					Základní škola Litovel,
					Vítězná 1250, okres Olomouc
				
			
		

		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Základní škola	Aktuálně ze školy
	Ze života školy
	Povinně zveřejňované informace
	20 let budovy školy	Z historie školy
	Dřívější projekty žáků
	Letošní projekty žáků


	Organizace školy
	Školní časopis Prskavka
	Fotogalerie školy
	Dokumenty
	Projekty
	Zájmové kroužky
	Výchovné poradenství
	Dětský pěvecký sbor Mládí
	Školní psycholog
	Školní poradenské pracoviště
	Žákovský parlament
	Školská rada
	Rodičovský spolek
	Sběry
	Přípravná třída
	Pro předškoláky
	GDPR


	Školní jídelna	Aktuálně z jídelny
	Ceny
	Provozní řád
	Přihlášky a odhlášky
	Způsob placení
	Jídelníček


	Školní družina	Školní vzdělávací program
	Vnitřní řád ŠD
	Fotogalerie ŠD


	Sportovní hala	Ceník haly
	Rozpis haly So, Ne, svátky
	Výsledky zápasů
	Fotogalerie haly
	Sponzoři
	Týdenní rozpis
	Venkovní hřiště


	Plavecký bazén	Aktuality bazén
	Veřejnost
	Kroužky


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

			

		
				Aktuálně ze školy
		

		
	
	

		
				Ze života školy
		

			

		
				Ze života školy - archiv
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace - pokyny
		

		
	



	
	

		
				20 let budovy školy
		

			

		
				Z historie školy
		

			

		
				Pěvecký sbor
		

		
	



	
	

		
				Dřívější projekty žáků
		

		
	
	

		
				Letošní projekty žáků
		

		
	



	
	

		
				Organizace školy
		

		
	
	

		
				Školní časopis Prskavka
		

		
	
	

		
				Fotogalerie školy
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Zájmové kroužky
		

		
	
	

		
				Výchovné poradenství
		

		
	
	

		
				Dětský pěvecký sbor Mládí
		

		
	
	

		
				Školní psycholog
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Žákovský parlament
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Rodičovský spolek
		

		
	
	

		
				Sběry
		

		
	
	

		
				Přípravná třída
		

		
	
	

		
				Pro předškoláky
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Školní jídelna
		

			

		
				Aktuálně z jídelny
		

		
	
	

		
				Ceny
		

		
	
	

		
				Provozní řád
		

		
	
	

		
				Přihlášky a odhlášky
		

		
	
	

		
				Způsob placení
		

		
	
	

		
				Jídelníček
		

		
	



	
	

		
				Školní družina
		

			

		
				Školní vzdělávací program
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád ŠD
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ŠD
		

		
	



	
	

		
				Sportovní hala
		

			

		
				Ceník haly
		

		
	
	

		
				Rozpis haly So, Ne, svátky
		

		
	
	

		
				Výsledky zápasů
		

		
	
	

		
				Fotogalerie haly
		

		
	
	

		
				Sponzoři
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Týdenní rozpis
		

		
	
	

		
				Venkovní hřiště
		

		
	



	
	

		
				Plavecký bazén
		

			

		
				Aktuality bazén
		

		
	
	

		
				Veřejnost
		

		
	
	

		
				Kroužky
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Základní škola Litovel,  Vítězná 1250, okres Olomouc

	
		
			Adresa: Vítězná 1250, 784 01 Litovel

			Telefon: +420 585 156 211

			E-mail: skola@zsviteznalitovel.cz

		

		
			IČO: 00849324

			Datová schránka: dbfznxs

		

		
			Archiv

			Zobrazit na mapě

		

		
			[image: Budova školy]
		

	





	
		© 2024 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres Olomouc Kontaktovat webmastera, Povinně zveřejňované informace, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
	
		
 
			Tato stránka nemá žádné podstránky.

		
	



					

				

			

		

	